
09/11/2021 10:08 SEI/PMJ - 0010987072 - Extrato de Termo Aditivo

file:///C:/Users/Gabriel/Downloads/Extrato_de_Termo_Aditivo_0010987072.html 1/1

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0010987072/2021 - IPREVILLE.UAD.AGT

 

 

Joinville, 09 de novembro de 2021.
                                                     5º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

 

CONTRATO Nº 017/2017.
CONTRATADO: ADITUS CONSULTORIA  E SISTEMAS LTDA.
OBJETO: Prorrogar o prazo contratual estabelecido na Cláusula Quinta do Contrato nº 017/2017.
QUADRO SOCIETÁRIO: Leonardo Assunção Bortoloto; Guilherme Rafael Antonelli Molina Benites;
Mauricyio Garcia Sforcin; Nathan Eduardo Ribeiro Batista; José Ansberto Alarcon do Passo Suaide; Talita
Cavalcanti Camargo; Camila Lustoza Vernalha; Marcelo Eiji Morioka; Maria Elisa Assunção de Sousa;
Pauline Grotto Arida; Renato Fabbri Eisele; Lucas Lourenço Bianco; Renato Lessa Ayres Gonçalves;
Leticia Maria Marques Renesto; Mariana Alvez Fernandez; Carlos Eduardo Estevam Couto; Rayan de
Abreu Utimura; Felipe dos Santos Ferreira; Natália Macedo Coutinho e João Vitor Pereira Pinto.
REFERENTE:  Inciso II, do artigo 57 da Lei nº 8.666/93da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e Tomada de
Preços nº 004/2017.
VIGÊNCIA: 01/01/2022 até 31/05/2022.
CHAVE NO TCE: 15AD59465D9EBF056490C488F636E7CD342CFAD7.
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 09/11/2021, às 09:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010987072 e o código CRC DE660A17.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
19.0.048623-4

0010987072v3


